Пошт.-Телеграфско Одјељење споразумјело са интересованим поштанским дирекцијама, да се почев од 1. октобра по новом календару ове године, опет установи упутничка служба између Црне Горе и Сједињених Држава Американских.

П. т. број 10157. — Из канцеларије Поштанско-Телеграфског Одјељења Министарства Унутрашњих Дјела, 3/16. септембра 1911. год., на Цетињу. 2,5

ОБЈАВА

У недјељу 25. септембра ове године, држаће се јавна лицитација, у канцеларији Команде Дивизије у Подгорици за набавку фуражи (овса и сијена), онолико колико буде команди потребно за издржавање коња, почињући од 15. октобра ове па до 30. априла идуће 1912.

септембра 1911.

Ожалошћени: отац **Филип**; мајка **Маша**; браћа **Јово** и **Мирко**; сестре **Стана**, **Велика**, **Златана** и **Јелсна**; баба **Мара**; стриц **Павле**; снаха **Дуња**; са свом родбином. Р. 200, бр. 753, 1,1

ЈАВНА ЗАХВАЛНОСТ

Приликом тужне вјести која нам стиже 6. он. мј. да је 24. јула (6. августа) ове године наш мили сина а односно брат

† САВО

преселио се у вјечност, у јужној Америци Kosretal Britaniko. Посље тродневног боловања; сматрамо за свету дужност изјавити своју најискренију захвалност нашој браћи Црногорцима тамошњим, који се на глас његове смрти искупише и онако величанствени спровод учинише, те нашег покојника до вјечне куће испратише и матери земљи предадоше.